
                             

 

 

UCHWAŁA Nr LIX/331/23 

RADY GMINY w DOBRYSZYCACH 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobryszyce. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                            

( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ) oraz art.227, 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2000 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 15 grudnia 2022 r. ( data wpływu do Rady Gminy                                    

w Dobryszycach: 11.01.2023 r. ) wniesionej przez Pana Xxxxxx xxxxxxxx na Wójta Gminy 

Dobryszyce w związku z nienależytym wykonywaniem zadań oraz naruszeniem praworządności                                      

i interesów Skarżącego, uznaje skargę za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R A D A  G M I N Y 

w  D O B R Y S Z Y C A C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Gminy 

/-/ 
Janusz Kwiecień 


